Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την παροχή υπηρεσιών συντήρησης των μετεωρολογικών 

σταθμών του ΦΔΟΡ  

Ο Φορέας Διαχείρισης Οροσειράς Ροδόπης ανακοινώνει την πρόθεση σύναψης σύμβασης για την 

παροχή υπηρεσιών συντήρησης των δύο μετεωρολογικών σταθμών του, με συνολικό προϋπολογισμό το 

ποσό των χιλίων εξακοσίων ευρώ (€ 1.600,00 - συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). Η δαπάνη θα βαρύνει τον 

προϋπολογισμό του Φορέα Διαχείρισης Οροσειράς Ροδόπης και συγκεκριμένα τις πιστώσεις που 

προέρχονται από τον Τακτικό Προϋπολογισμό του ΥΠΕΝ. 

Η ανάθεση των ανωτέρω υπηρεσιών θα γίνει με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη